‘ SANTOS

05/01/2022

Qtd.

100
10
1.302
40
136
1.600
300
800
80

10

Rua Santa Tereza n° 417 - Centro
Bicas - MG - 36600-000
Tel: 3271-1690 e

FSD PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.

08.843.564/0001-06

CLIENTE: COMPAINHA DE SANEAMENTO MUNICIPAL-CESAMA

AV. BARAO DO RIO BRANCO, 1843 - 10°. ANDAR - JUIZ DE FORA - MG

ORCAMENTO SEM VALOR FISCAL VALIDO ATE 12/01/2022

PRODUTO

CLOROS5LTS (SOL.C/6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO)
DETERGENTE LIQUIDO P/ PISO - CONCENTRADO BEM/5L
ESPONJA DUPLA FACE 110X75X20 MM - RETANGULAR
FLANELA 38X58 CM

PAPEL HIGIENICO LUXO (ROLAQ) ROLO - C/300M

PAPEL TOALHA LUXO 21X23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)
SACO ALVEJADO 50 X70 100% ALGODAO

SACO P/ LIXO 100L PRETO -LEVE

VASSOURA DE PIACAVA N° 4

VASSOURA PIACAVA TIPO GARI 40CM

MARCA

CORDEX
CORDEX
BRITISH
IBITURUNA
SANPAPER
SANPAPER
IBITURUNA
ITAQUITI

COMERCIAL SANTOS

WASSAN

Condi¢des comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.

JALOR UNITARIC VALOR TOTAL

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

9,90
13,79
0,98
1,40
4,86
9,25
3,65
0,28
13,80
26,80

TOTAL:

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

990,00
137,90
1.275,96
56,00
660,96
14.800,00
1.095,00
224,00
1.104,00
268,00

20.611,82



Dados para o depésito bancario:
BANCO DO BRASIL

Agéncia: 0174-0
Conta Corrente: 10715-8

FSD PRODUTOS DE LIMPEZA
CNPJ: 088435640001-06

PRAZO P/ ENTREGA: ATE 15 DIAS






