

Rua Santa Tereza nº 417 - Centro

Bicas - MG - 36600-000 Tel: 3271-1690



FSD PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.

08.843.564/0001-06

CLIENTE: COMPAINHA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - C E S A M A

AV. BARÃO DO RIO BRANCO, 1843 - 10°. ANDAR - JUIZ DE FORA - MG 05/01/2022

ORÇAMENTO SEM VALOR FISCAL VÁLIDO ATÉ 12/01/2022

Qtd.	PRODUTO	MARCA	/ALOR	UNITÁRIC	VA	LOR TOTAL
100	CLORO 5 LTS (SOL.C/6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO)	CORDEX	R\$	9,90	R\$	990,00
10	DETERGENTE LÍQUIDO P/ PISO - CONCENTRADO BEM/5L	CORDEX	R\$	13,79	R\$	137,90
1.302	ESPONJA DUPLA FACE 110X75X20 MM - RETANGULAR	BRITISH	R\$	0,98	R\$	1.275,96
40	FLANELA 38X58 CM	IBITURUNA	R\$	1,40	R\$	56,00
136	PAPEL HIGIÊNICO LUXO (ROLÃO) ROLO - C/300M	SANPAPER	R\$	4,86	R\$	660,96
1.600	PAPEL TOALHA LUXO 21X23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	SANPAPER	R\$	9,25	R\$	14.800,00
300	SACO ALVEJADO 50 X70 100% ALGODÃO	IBITURUNA	R\$	3,65	R\$	1.095,00
800	SACO P/ LIXO 100L PRETO -LEVE	ITAQUITI	R\$	0,28	R\$	224,00
80	VASSOURA DE PIAÇAVA N° 4	COMERCIAL SANTOS	R\$	13,80	R\$	1.104,00
10	VASSOURA PIAÇAVA TIPO GARI 40CM	WASSAN	R\$	26,80	R\$	268,00

TOTAL: R\$ 20.611,82

Condições comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.

Dados para o depósito bancário: BANCO DO BRASIL

Agência: 0174-0

Conta Corrente: 10715-8

FSD PRODUTOS DE LIMPEZA CNPJ: 088435640001-06

PRAZO P/ ENTREGA: ATÉ 15 DIAS